
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 32.856,60R$           2.886,53R$          2.886,53R$                 2.886,53R$          

Fevereiro 32.943,00R$           2.893,44R$          2.893,44R$                 2.893,44R$          

Março 36.496,00R$           3.050,18R$          3.050,18R$                 3.050,18R$          

Abril 32.943,00R$           2.783,70R$          2.783,70R$                 

Maio 33.988,00R$           2.862,08R$          2.862,08R$                 

Junho 33.988,00R$           2.862,03R$          2.862,03R$                 2.862,03R$          

Julho 35.388,00R$           2.972,41R$          2.972,41R$                 2.972,41R$          

Agosto 44.669,33R$           3.670,88R$          3.670,88R$                 

Setembro 45.993,00R$           3.770,16R$          3.770,16R$                 3.770,16R$          

Outubro 39.207,83R$           3.057,29R$          3.057,29R$                 3.057,29R$          

Novembro 43.303,00R$           3.523,59R$          3.523,59R$                 

Dezembro 52.213,41R$           4.388,95R$          4.388,95R$                 

13° Salário

TOTAL 463.989,17R$    38.721,24R$    38.721,24R$          21.492,04R$    

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  -     EXERCÍCIO DE 2020

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 32.856,60R$           6.899,89R$      6.899,87R$            6.899,87R$      

Fevereiro 32.943,00R$           6.918,03R$      6.918,03R$            6.918,03R$      

Março 36.496,00R$           7.664,16R$      7.664,16R$            7.664,16R$      

Abril 32.943,00R$           6.918,03R$      6.918,03R$            6.918,03R$      

Maio 33.988,00R$           7.137,48R$      7.137,48R$            7.137,48R$      

Junho 33.988,00R$           7.137,48R$      7.137,48R$            7.137,27R$      

Julho 35.388,00R$           7.431,48R$      7.431,48R$            7.431,48R$      

Agosto 44.669,33R$           9.380,56R$      9.380,56R$            9.380,56R$      

Setembro 45.993,00R$           9.658,53R$      9.658,53R$            9.658,53R$      

Outubro 39.207,83R$           8.233,64R$      8.233,64R$            8.233,32R$      

Novembro 43.303,00R$      9.093,63R$      9.093,63R$            9.093,63R$      

Dezembro 52.213,41R$           10.964,82R$    10.964,82R$          10.964,82R$    

13° Salário -R$                

TOTAL 463.989,17R$    97.437,73R$    97.437,71R$          97.437,18R$    

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  -  EXERCÍCIO DE 2020

RESOLUÇÃO TC Nº 110, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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